پونجی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منفقہ شنبہ مورخہ ۷ اکتوبر ۱۹۸۹ء بمطابق ۵ ربیع الاول ۱۴۱۰ھ

صفحہ مندرجات نمبر شمار
تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ ۱۔
۲ وقف سوالات۔ ۲۔
۹ رضعت کی درخواستیں۔ ۳۔
۱۰ قرار داد نمبر ۲۱ (مجاہد نواب محمد اسلم رئیسانی مولوی عصمت اللہ ڈاکٹر عبد الملک، مسٹر سعید احمد ہاشمی) (منفقہ طور پر منظور کی گئی) ۴۔
۳۳ قرار داد نمبر ۱۵ (مجاہد ملک محمد سرور خان کارگر (منفقہ طور پر منظور کی گئی)) ۵۔

پوٹھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا سوال اجلاس

مورخہ ۷ اکتوبر ۱۹۸۹ بمطابق ۵ ربیع الاول ۱۴۱۰ھ بروز شنبہ

زیر صدارت

اسپیکر جناب محمد اکرم بلوچ اسمبلی ہال کوئٹہ میں گیارہ بجے صبح منعقد ہوا:

تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ

مولوی عبدالمتین آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِؕ وَاِذْ قَبِلْ لَھُمْ لَا تَفْسِدُوْا فِی الْاَرْضِ ۗ اَلَا اِنَّھُمْ مِّمَّنْ مَّفْسِدُوْنَ
وَلٰكِنْ لَا